
Behandling af høringssvar 

349: Hvidbjerg - Uglev - Søndbjerg - Hellerød - Jegindø - Hvidbjerg 
 

Høringsforslag På Thyholm nedlægges den skolebus 347, og kørslen overtages af lokal-
rute 349 og den tilbageværende skolebus 348. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 4 henvendelser med et eller flere emner. 
 

1) Ønske om ændret ruteforløb (3 høringssvar) 
2) Ønske om øget betjening (2 høringssvar) 
3) Øvrige henvendelser (1 høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1)  
1 høringssvar omhandler ønske om at ruten kører ad Ibstedvej. 
1 høringssvar omhandler ønske om at ruten stadig betjener stoppene 
Havrelandsvej, Grønholmevej, Hindselsvej og Sundsvej. 
1 høringssvar, herunder fra Skolebestyrelsen ved Thyholm Skole og 
SFO, omhandler ønske om at ruten holder ved stoppet Thyholm 
Skole/Østergade både først og sidst på ruten.  
 
At køre ad Ibstedvej vil give en ekstra køretid på ca. 5 min., dog vil det 
betyde at en del af Kongevejen ikke bliver busbetjent. 
 
At køre ad Havrelandsvej vil give en ekstra køretid på ca. 3 min., dog vil 
det betyde at Orionsgade og Ålkærvej ikke bliver busbetjent. 
 
Stoppene Grønholmevej, Hindselsvej og Sundsvej vil blive betjent af 
skolebus 348. 
 
Det er en fejl, at der ikke køres forbi stoppet Thyholm Skole/Østergade 
både først og sidst på ruten, dette vil blive rettet til. 
 
Ad 2)  
1 høringssvar omhandler ønske om betjening udenfor skoledagene. 
1 høringssvar, herunder fra Skolebestyrelsen ved Thyholm Skole og 
SFO, omhandler ønske om tidligere hjemkørsler på udvalgte datoer. 
 
Det vil være muligt at udvide busbetjeningen, så der også køres i uden-
for skoledagene. 
Det er muligt at indsætte en tidligere afgang, der køres på udvalgte da-
toer. 
Ad 3)  
1 høringssvar omhandler ønske om visning af rutekort for rute 349 og 
køreplanen for skolebus 348. 
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De nye køreplaner og rutekort bliver lagt op på Midttrafiks hjemmeside 
til primo maj. 
Skoleruterne administreres af Struer Kommune og dækker som ud-
gangspunkt kørselsberettigede elever til folkeskoler. For spørgsmål til 
skoleruterne skal kontakt ske til Struer Kommune. 

Beslutning Struer Kommune har truffet beslutning om at fastholde 
høringsforslaget. 
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